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EDITAL Nº 5- RESULTADO FINAL EDITAL Nº 029 UAB/CEAD/2020

 

PROCESSO Nº 23106.149531/2019-35

 

 

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA TUTORIA A DISTÂNCIA NO CURSO DE FÍSICA - LICENCIATURA DA UAB/UNB
 

A Universidade de Brasília (UnB), por meio da Coordenação do Curso de Física – Licenciatura UAB/UnB, com apoio operacional do Centro de Educação a
Distância (CEAD) e da Coordenação UAB, comunica aos interessados o resultado final do processo de seleção de bolsistas para tutoria a distância no Curso
de Física, conforme Edital N° 029 UAB/CEAD/2019

 

1. RELAÇÃO ELIMINATÓRIA E CLASSIFICATÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS, EM ORDEM DE PONTUAÇÃO, E SITUAÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO:

1.1. CLASSIFICAÇÃO GERAL

 

Classificação Nome 1ª opção 2ª opção
1 Ingrid de Sousa Rodrigues Duarte AVA FZ
2 Le�cia Gonçalves Nunes Coelho FF AVA
3 Vinicius Ricardo de Souza ACF FF
4 Ronni Geraldo Gomes de Amorim FZ FF
5 Demetrio Antonio da Silva Filho FZ AVA
6 Khalil Oliveira Portugal EEAD AVA
7 Jesús Ernesto Ramos Ibarra FZ EEAD
8 Marly Montero Munoz AVA FF
9 Bárbara Camile Cavalcante Pereira FZ FF

10 Maria Lícia de Lima Farias FZ ACF
11 Ta�ane Quetly Muniz de Oliveira da Silva FZ ACF
12 Gustavo Xavier Antunes Petronilo FF FZ
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13 Roberto Vinicios Lessa do Couto FF FZ

Legenda:

FZ Física 
Zero FF Fronteiras da

Física EEAD Estratégias de Ensino e
Aprendizagem a Distância AVA Ambiente Virtual de

Aprendizagem ACF
Apresentação
do  Curso de

Físi

1.2. CLASSIFICAÇÃO POR GRUPOS DE ÁREAS DE INSCRIÇÕES

 

FÍSICA ZERO

OPÇÃO DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO Nome

1ª Opção

1 Ronni Geraldo Gomes de Amorim
2 Demetrio Antonio da Silva Filho
3 Jesús Ernesto Ramos Ibarra
4 Bárbara Camile Cavalcante Pereira
5 Maria Lícia de Lima Farias
6 Ta�ane Quetly Muniz de Oliveira da Silva

2ª Opção
7 Ingrid de Sousa Rodrigues Duarte
8 Gustavo Xavier Antunes Petronilo
9 Roberto Vinicios Lessa do Couto

 

FRONTEIRAS DA FÍSICA

OPÇÃO DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

1ª Opção
1 Le�cia Gonçalves Nunes Coelho
2 Gustavo Xavier Antunes Petronilo
3 Roberto Vinicios Lessa do Couto

2ª Opção

4 Vinicius Ricardo de Souza
5 Ronni Geraldo Gomes de Amorim
6 Marly Montero Munoz
7 Bárbara Camile Cavalcante Pereira
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ESTRATÉGIAS DE ENSINO E APRENDIZAGEM A DISTÂNCIA

OPÇÃO DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
1ª Opção 1 Khalil Oliveira Portugal
2ª Opção 2 Jesús Ernesto Ramos Ibarra

 

AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAGEM

OPÇÃO DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO

1ª Opção
1 Ingrid de Sousa Rodrigues Duarte
2 Marly Montero Munoz

2ª Opção
3 Le�cia Gonçalves Nunes Coelho
4 Demetrio Antonio da Silva Filho
5 Khalil Oliveira Portugal

 

APRESENTAÇÃO DO  CURSO DE FÍSICA

OPÇÃO DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
1ª Opção 1 Vinicius Ricardo de Souza

2ª Opção
2 Maria Lícia de Lima Farias
3 Ta�ane Quetly Muniz de Oliveira da Silva

 

 

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O candidato poderá solicitar informações pelo e-mail uab@ead.unb.br.

2.2. As vagas ofertadas não terão, necessariamente, início imediato e algumas delas poderão ser canceladas, conforme disponibilização de
bolsas UAB/Capes para a UnB.

2.3. Os classificados deverão aguardar a convocação individualizada, prevista para ocorrer até 10/2/2019.

 



31/01/2020 SEI/UnB - 4944502 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5546383&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001350&infra_hash=efaf3b6cbfbe902be13a2133… 4/4

 

 

Prof. Dr. Olavo Leopoldino da Silva Filho
Coordenador do Curso de Licenciatura em Física a Distância da UAB/UnB

 
 

Prof. Dr. Marcello Ferreira
Coordenador-Geral UAB

 
 

Le�cia Lopes Leite
Diretora do Centro de Educação a Distância

 

 

Documento assinado eletronicamente por Marcello Ferreira, Coordenador(a) UAB, em 31/01/2020, às 21:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Le�cia Lopes Leite, Diretor(a) do Centro de Educação à Distância da Universidade de Brasília, em 31/01/2020,
às 21:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Olavo Leopoldino da Silva Filho, Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Física, em
31/01/2020, às 21:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4944502 e o código CRC C2E3D13A.

Referência: Processo nº 23106.149531/2019-35 SEI nº 4944502


